CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 il 

finanziamento relativo al progetto PNRR “avviso pubblico misura 1.2 - Abilitazione al cloud per le PA 

Locali” Scuole Aprile 2022” con codice identificativo n. 48, pari ad euro 3.318,00 

(tremilatrecentodiciotto/00); 

VISTO il Programma Annuale relativo all’E.F. 2022; 

DECRETA 

la variazione del Programma annuale E.F. 2022 per la formale assunzione in bilancio dei fondi PNRR avviso 

pubblico misura 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022” – Decreto n. 67-1/2022-PNRR 

finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU come di seguito specificato per un totale pari a euro 

3.318,00 (tremilatrecentodiciotto/00): 

Identificativo progetto Azione Sottoazione Titolo Modulo 
Importo 

autorizzato 

Decreto n. 67-1/2022-cod. n. 48 1.2 1.2.1 

Abilitazione al cloud per le PA 

Locali” Scuole Aprile 2022 - 

PNRR 

euro 

3.318,00 

Il D.S.G.A. è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di